
  

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

V souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“), není tato veřejná zakázka malého rozsahu zadávána podle 

zákona o veřejných zakázkách 

   

   

Název veřejné zakázky:  

 
 

Dětské hřiště na zahradě u budovy ZŠ v Komenského ulici 
77, Černošice 

 

Datum vyhlášení zakázky: 26. 03. 2024  

Zadavatel 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Název:  Základní škola Černošice, příspěvková organizace 

IČO:  61385158 

Sídlo:  Pod Školou 447, 252 28 Černošice 

Webové stránky:  www.zscernosice.cz 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Ludmila Zhoufová, ředitelka školy 

Osoba odpovědná za 
průběh a administraci 
veřejné zakázky: 

Mgr. Nina Kalčevová; 221 982 483 

Kontaktní osoba ve věcech 
technických: 

Mgr. Ludmila Zhoufová 

Telefon:  +420 602 501 121 

E-mail:  lzhoufova@zscernos.cz 

  
 



 

 

1.       Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem veřejné zakázky je vybudování dětského hřiště na zahradě u budovy ZŠ 
v Komenského ulici 77. 
 
Specifikace předmětu plnění: 
 

 Úprava povrchu - Hřiště je umístěné ve svahu, tudíž je nutné srovnat terén a přesunout 

menší množství zeminy. 
 

 Instalace herních prvků  
- dřevěné  pískoviště s plachtou na zakrytí – 2x3 m 
- nízká houpačka typu „hnízdo“ 
- 4 pevně zabudované lavičky (bez opěradla) 
- 4 herní prvky podporující pohybové dovednosti dětí umístěné ideálně v 1 linii                      
bez nutnosti speciálně upravených dopadových ploch 
  

 5 dřevěných vyvýšených záhonů pro pěstitelské práce- rozměry 1 x 0,5m, výška 60-
80cm s částečným zapuštěním do svahu včetně izolace 

 

Celková cena je včetně dopravy, úpravy terénu a instalace herních prvků. 
 

2.    Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

Zadavatel požaduje, aby předmět veřejné zakázky byl řádně dodán nejpozději do 15.08.2024 
 
Místem plnění je ZŠ Černošice, Komenského 77, 252 28 Černošice. 
 

3.       Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 400 000,- Kč bez DPH.  
 
Nabídková cena nesmí být vyšší než předpokládaná hodnota. Nabídkovou cenu není možné 
překročit. 
 

4.    Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Dodavatel v nabídce uvede nabídkovou cenu tak, že samostatně uvede cenu bez DPH, výši 
DPH a cenu s DPH. 
 
Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady nutné k řádnému splnění této veřejné 
zakázky, včetně předpokládaného vývoje cen vstupních nákladů a veškerých rizik, které mohou 
při plnění veřejné zakázky vzniknout.  
 

5.       Lhůta pro podání nabídek  

   
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 11. 04. 2024 ve 13:00   
   

6.       Místo pro podání nabídek a jiné upřesňující údaje pro podání nabídky  

Nabídka bude odevzdána zadavateli v jedné zalepené obálce a opatřená nápisem 

„NEOTEVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – instalace herních prvků na zahradě u budovy ZŠ 

v Komenského ulici 77 včetně zemních úprav“ 



 

 
Pro posouzení včasnosti podání nabídky je rozhodný čas doručení nabídky zadavateli na 
adresu ZŠ Černošice, Pod Školou 447, 252 28 Černošice. 
 
 

7.       Hodnocení nabídek   

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

8.       Platnost nabídky 

Nabídka je pro dodavatele závazná nejméně po dobu 60 kalendářních dnů od ukončení lhůty 

pro podání nabídek. 

9.      Požadavky na splnění kvalifikace  

 
Dodavatel doloží tyto doklady k prokázání kvalifikace:  
 
Základní způsobilost dodavatel prokáže předložením čestného prohlášení (Příloha č. 1 
ZD), v němž uvede, že: 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele,  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

  
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínky dle bodů a) až e) splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu.  
 
Profesní způsobilost dodavatel prokáže: 
a) výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné podobné evidence, je-li v ní zapsán, nikoli 

starší 3 měsíců 
b) kopií oprávnění k podnikání, zejm. živnostenským listem 

 
Pro prokázání kvalifikačních předpokladů dokumenty, které nevyhotovil uchazeč (zejm. čestná 
prohlášení) postačí jejich předložení v prosté kopii. 
 

10. Požadavky na zpracování nabídky 

a) Počet nabídek 

Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek 
samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky. 
Dodavatel musí předložit nabídku na celý rozsah plnění veřejné zakázky. 
 
b) Varianty nabídky 

Varianty nabídky nejsou připuštěny. 

c) Struktura nabídky 



 

Zadavatel doporučuje podat nabídku v následujícím členění: 

I. Krycí list nabídky (Příloha ZD č. 3) 

 Název veřejné zakázky 

 Identifikační údaje o dodavateli: 
- jméno a příjmení/název, popř. obchodní firma 
- adresa bydliště nebo podnikání/sídlo 
- IČ, bylo-li přiděleno 
- pro dodavatele, který je právnickou osobou – jméno statutárního orgánu nebo členů 

statutárního orgánu 
- pro dodavatele, který je zastoupen – musí být součástí nabídky originál nebo ověřená 

kopie oprávnění pro tuto jinou fyzickou osobu s jednoznačně vymezeným rozsahem 
jednání 

 Nabídková cena 
 

II. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (Příloha ZD č. 1) 
III. Doklady prokazující splnění profesní kvalifikace 
IV. Podrobné zpracování nabídkové ceny 
V. Popis nabízeného předmětu plnění  
VI. Podepsaný návrh kupní smlouvy (Příloha ZD č. 2) osobou oprávněnou jednat za 

nebo jménem dodavatele 
 
Dodavatel může uvést v nabídce i další informace související s plněním veřejné zakázky, na 
které nebyl prostor v předchozích kapitolách a které považuje za nezbytné. 
 
d) Náklady na zpracování nabídky 

Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně dodavatel. 
Zadavatel nenese odpovědnost za žádné náklady jakéhokoli druhu, které dodavatel v 
souvislosti s účastí v zadávacím řízení vynaloží. 
 
e) Další podmínky 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. 

11.       Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky požadované zadavatelem jsou vyjádřeny ve formě úplného textu 
návrhu smlouvy, který předkládá zadavatel jako součást této výzvy. Tento návrh je pro 
dodavatele závazný. Dodavatel jej doplní pouze na místech výslovně označených zadavatelem. 
Dodavatelem doplněný a podepsaný (osobou, která je oprávněna jménem nebo za dodavatele 
jednat) návrh smlouvy musí být součástí nabídky. Podáním nabídky dodavatel vyjadřuje 
souhlas s textem smlouvy. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo dodavatelem předložený návrh smlouvy po vzájemné dohodě 
upravit v těch částech, které nevedou ke změně zadávacích podmínek veřejné zakázky.  
 
Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo zveřejnit celé znění smlouvy uzavřené s vybraným 
dodavatelem na svých webových stránkách/profilu. 
 
Příloha č. 1: Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
Příloha č. 2: Návrh smlouvy 
Příloha č. 3: Krycí list nabídky 
  

 V Černošicích dne 25. 03. 2024 

 Mgr. Ludmila Zhoufová, ředitelka školy 


		2024-03-25T14:23:57+0100
	Mgr. Ludmila Zhoufová




